
 

 

Circuits des cars 2025-2026 

cofinancés par le Conseil Régional Auvergne-Rhône-Alpes 
 
 

 Villes Arrêts des cars ALLER RETOUR 

C
IR

C
U

IT
 N

°1
 

MONTLUÇON Gare routière Dép 6h25 Arr 18h35 

DESERTINES Av. du 4 septembre - Arrêt du Stade 6h35 18h25 

COSNE D’ALLIER Kiosque - Place champ de foire 7h00 18h00 

CERILLY Arrêt cars – Champ de foire 7h20 17h40 

YGRANDE Arrêt de l’abreuvoir 7h35 17h25 

BOURBON L’ARCHAMBAULT Gare routière 7h50 17h10 

ST MENOUX Arrêt cars - route de Moulins 8h00 17h00 

AVERMES IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 
 

C
IR

C
U

IT
 N

°2
 

MONTLUÇON Gare routière Dép 6h25 Arr 18h35 

NERIS LES BAINS Arrêt Les Arènes 6h40 18h20 

COMMENTRY Gare SNCF 6h50 18h10 

DOYET Arrêt des cars (garage) 7h00  18h00 

MONTMARAULT Place du champ de foire 7h15 17h45 

LE MONTET Arrêt cars 7h30 17h30 

TRONGET Arrêt cars 7h35 17h25 

CHATILLON Arrêt cars 7h45 17h15 

SOUVIGNY Arrêt cars 7h55 17h05 

AVERMES IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 

 

C
IR

C
U

IT
 N

°3
 

GANNAT Arrêt cars - Rondpoint jet d’eau Dép 7h10 Arr 17h50 

JENZAT Arrêt cars  7h20 17h40 

CHANTELLE Arrêt cars  7h30 17h30 

ST POURCAIN S/SIOULE Place St Nicolas 7h45 17h15 

CHATEL DE NEUVRE Arrêt cars 7h55 17h05 

CHEMILLY Arrêt cars 8h00 17h00 

AVERMES  IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 

      



 

 

    
 
 
 

 
    

C
IR

C
U

IT
 N

°4
 

ST YORRE Arrêt cars (Av. de Vichy - vers Nouvel Hôtel) Dép 6h45 Arr 18h15 

VICHY Gare routière 6h55 18h05 

CUSSET 
Rue de la République 
Aller : vers station Total 
Retour : vers Hôtel du Parc 

7h00 18h00 

ST GERMAIN DES FOSSES Gare SNCF 7h15 17h45 

BILLY Arrêt cars (Place des écoles) 7h25 17h35 

VARENNES S/ALLIER 
Aller : vers la Mairie 
Retour : devant l’Eglise 

7h35 17H25 

BESSAY 
Aller : restaurant Les Platanes 
Retour : devant La Poste 

7h50 17H10 

AVERMES IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 

 

C
IR

C
U

IT
 N

°5
 

LAPALISSE Arrêt cars - Champ de Foire Dép 6h50 Arr 18h10 

JALIGNY S/BESBRE Arrêt cars - Collège 7h15 17h45 

NEUILLY-LE-REAL Arrêt cars - Champ de Foire 7h30 17h30 

TOULON S/ALLIER Arrêt cars - Toulon Bourg 7h40 17h20 

MOULINS – VILTAÏS * Arrêt Thonier-Champins (Rue H. Barbusse) 7h50 17h10 

MOULINS – GARE * Gare routière (dernier quai vers cinéma) 8h05  16h55 

AVERMES IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 

 

C
IR

C
U

IT
 N

°6
 

 

BOURBON LANCY 
Champ de foire Dép 6h55 Arr 18h05 

Arrêt cars – St Denis 7h00 18h00 

DIOU Gare SNCF 7h20 17h40 

DOMPIERRE S/BESBRE Face Hôtel de la Marine 7h30 17h30 

BEAULON Arrêt cars - Eglise 7h40 17h20 

GARNAT S/ENGIEVRE Arrêt cars - Bourg 7h45 17h15 

CHEVAGNES Arrêt cars – Place du Marché 7h55 17h05 

AVERMES IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 

 

C
IR

C
U

IT
 N

°7
 

 

LA MACHINE Place des Fusillés Dép 7h05 Arr 17h55 

DECIZE Place du champ de foire  7h20 17h40 

DORNES Place de la mairie 7h35 17h25 

VILLENEUVE SUR ALLIER Place du monument 7h50 17h10 

AVERMES IFI03 Arr 8h20 Dép 16h40 
 

L’accès aux cars est réservé uniquement aux apprenti(e)s et stagiaires de l’IFI03 et de l’E2C. Tout 
problème de comportement sera sanctionné par une interdiction d’emprunter les transports. 
 

Personnes empruntant les Trains ou les Cars du Conseil Régional = Navette Gare de Moulins – 
IFI03 par le Circuit n°5 (voir horaires ci-dessus). 
 

Internes = Navette Internat (Viltaïs) – IFI03 par le Circuit n°5 (voir horaires ci-dessus). 
 

*  : les arrêts Moulins Gare et Moulins Viltaïs (circuit n°5) sont réservés uniquement aux personnes 
empruntant les trains et les cars du CD03 ainsi qu’aux internes de l’IFI03. 


